

Työ on sarjan nälän aiheuttamia pakko-liikkeitä. Tämä sen sijaan on pastiseen katatonian tyyntyvä puolia asiallinen ajankohtaisu ohjelma 23 minuuttia, joka toimii virallisena lähtölaskentana viikonlopulle. Hän on Jussi Heikellä, minä olen Arto Koskello.

Kount down to extinction. Tänään meillä erilainen joukkoaiheita, ei vähiten bensan hinta, joka puhuttaa kansaa, sekä myös puoluepomoja. Valitenteessa tätä on tämä siimiteltu, että polttoaineen alaltikallistuvaa maailmaa.

Onko bensiini liian halpaa huomakysymyksen asettelu?

On tietenkin, haluamme maksaa enemmän.

Rahat pois ihmisiltä, he laittakaa kanavotilaukseen ja jakakaa tätä sisältöä edes peukkukiiptosruinausohi.

No niin, otaisemme suoraan nyt kiinnitä gason hintaan, koska tiedätkö mitä bensa maksaa tällä hetkellä?

Sä sanoit mulle, että se on jotain 2 euroa litra tai jotain.

Joo, se huunilleen sitä luokkaa. Ysipitosta saa tunnilleen karvan alle ja ysikasi sitten vähän enemmän. Liiseli on siinä 2,11 centtiä viimeksi kun katsoi.

Maito litra maksaa noin 1,15 euroa?

Hyvä.

Tätä näin vierantunut, mä oon todellisuudesta. Maito litra hinnan sen, en tiedä.

Mutta siis, eikö se ollut vähän yli 2 euroa litra tässä taannoja?

Oli, esimerkiksi viime kesänä vähän yli. Meridieseli, huiteli siellä kolmessa egressä.

Siinä, motori, veneliä, turhaan taas angaistiin.

No, nyt niin, herrasmieshän tietysti tämän kautonsa, pienkoinen bensaa, joka on yli 100 oktaanista. Se tekee hyvä paiksi koneelle. Tuo myös ehkä yhden tai kaksi hevosvoimaan lisää, joka on tärkeää esimerkiksi, kun lähdetään liikennevaloistaan.

Silloin kun haluaa ajaa sillä tavalla, että purjeveneet suuttuu.

Tämä on tänne Mindfuck mulle, mulle selvis 40 tuolla puolella, että prosentit voivat mennä yli sadan, niin ilmeisesti tämä oktani homma on semmoinen kanssa.

Se on mahdollista, se on mahdollista.

Siis se on niin pakanallinen maailma se, miten se oktani homma määrittyy.

Älä kysy enempää, mutta nyt tämäkin on ratkaisu tässä puolella, mutta on väläytellä erilaisia sekoitteita, että niitä on kulma tulossa, eli bensini laatu on syytä huonon taakka, koska se ei jumalata käyn näin.

Eks Porsche jotain semmoisia tehtäitä pystyttärymissä saata sitten tehtyä synteettistä bensiniä jollain kustannuskykyisellä hinnalla. Ehkä saa joku tulevaisuuden homma, että päästään käsikselläiseen kiinni, mutta hämättää vielä tuolla horisontessa aika pitkälti.

Tässä on osa jengistä, jotka puhun näistä vetyhommista, että vetyöauto, ja sitten on litiumakkoon ok, toisille ei ole, pitää keksi joku muu, ja tämä tuntuu olevan niin kuin sellainen, että jos pitäisi arvata, että millä maailma pyörii vaikka 20 vuoden kuluttua, niin sanoppa se tässä kohta.

Se on vähän koostas altavistanosakkeita vuonna 2000, mutta siis viimeisin uutinen oli semmoinen, että ehkä Euroopan unioni on hätiköynyt kieltäessään polttomuuttoreita 2030-luvulla, koska mikäli synteettisestä bensiinista saadaan toimiva juttu, niin sitten hän voidaan jatkaa havaan tulevaisuuteen niille mottoreilla, kun ei enää varsinaisesti sitten saastuta.

Näin olisi enää ymmärtänyt asiaista, että pitää oikeastaan ymmärtämään. No niin, niin, niin, ja sitten

kun tähän riittyy tietysti massiiviset vombausorganisaatiot ympäri maailmaa, niin se on aina vähän sitten Herra Hallussa, että mitä pössistä pitäisi tässä nyt uskoa.

Kuitenkin nyt niin, että jos lähdetään tästä suomalaisesta polttoaineen hinnasta, niin jos me nyt oikein pinnistettäisiin tässä ja ajattelin taas kaikki niin kuin anarcho-kapitalistit ajattelee, että ei veroja ja tehdään niin halpaa polttoaineista kuin suinkin kykenemme.

Tämä meillä oli tuolla kilpilahdessa parvoon vieressä Nesteen jalostamon, johon vanhaan hyvää aikaa kärättiin venäläistä öljyä, ehkä kärätään vieläkin, en tiedä, mutta siellä varmaan osaa tempuat, että millä se saadaan niin kuin mahdollisimman halvaksi.

Niin veroja on siinä aika paljon ja vähän päälle, ja joissa maissa sitä verotusta sitten ei ole ihan samoissa määrin Australiason perinteistöllä aika halpaa polttoaineita jenkeissä.

Ihmiset sitten älähtävät eri asioista, että sekeissä suuttuvat, jos oluen hintaan tulee senttejä lisää, niin joissa maissa se on kyllä bensa, ehkä Suomessa ei ole näin niin.

Se maksaa tekeissä, eikö se tuopioi ku kaksi euroa, kaksi puolee euroa?

Se on vähän vaihtelee, ja mä näin muistossa tarkkaamalla, niin sitten on niin kauan kuin mä olin, siitä on puoli vuotta, niin mä en aina muista paljon se bisse makso.

Mutta se oli halvempaa kuin maitollitra Suomessa, todennäköisesti, mutta jos te lähtee miettiä, että mikä se hintasit voisi olla, millä sitä bensa voisi lähteä myymään, jos oikein halvalla haluisi myydä, niin katsomaan, että vois kääntyä tuonne Venäjän suuntaan.

Hehän ovat kovia tuottamaasta kamaa.

No niin, ja antaa kuulua, mihin hintaan saisimme ilma veroja?

Nyt sitten tätä eleksiiriä. Josta syrjittää joku sortin matemattisen laskutoimituksen tehdä, niin siis parellihän on vissiin vajasta 60 litraa.

Sitten jos se maailmanmarkkene hintaa nyt 52 dollaria, niin sitten tuli 32 centiä per litra.

Ja sitten kun se jalostetaan se öljy polttoaineiksi, niin se on ehkä tuplat siitä työelükuna 60 centiä litraa.

Tämä on se, millä se on yritetty ainakin myydä, mutta sitten ei sanoa, että tuotantokustannukset voisi olla niinkin alhaiset, että se olisi 30 dollaria varrelilta,

josta me päästään sellaisen jo lopputulokseen, että oma kustannehinta Venäläisille ois about 40 centiä litraa.

Se olisi niin kuin halvin, mitä he pystyy tuottamaan.

Joo, mä sanoit aivan helvitin kallista.

Onko se kallista?

Se on kallista, niin mitään. Iltsikassa oli juttu aiemmin tällä viikolla halvimmista bensamaista top 10. Ja scrollata tänne niin Venetsuelasta, kun lähdet välitaankauksen tekemään, niin 0,015 euroa per litra, eli käytännössä 1 centiä puolikas päälle.

Vätät sen, että Helsingissä kun avaa hananeottaa sieltä kylmää vettä, niin sekin on toihin tästä. Kyllä erityisen halvan kuulosta on.

Libyaa 2,3 centiä litralla ja Iranissakin 5 centille.

Aistan tässä nyt vähän valtionharjoittamaa subventointia, pidetään kansatyytyväisenä, pitämällä pottua aina entä matalana,

ja olisiko tässä sitten mahdollista, että valutta kurssit ehkä vaikuttaa sitä jotenkin?

Saattais olla. Nyt hän nähdään pahan akselista suoraan. Nämä valtiot hän on kaikki sellaisia, missä UUSA joko vihaa niitä,

tai on hääriinyt muutoin pommittamalla niitä tai uhkailemalla niitä. Top 10. muuten kuuluu sitten Angola-Algeria kuvait Egypti Turkmanistan.

Tultu, että kaikki on tietysti öljintuottaja, maita itse.

Ja sitten toden totta, että jos Venezuelal ränpylä, niin sä voit vaihtaa miljoonaa sitä ränpylä ja saada ehkä yhden dollarin säälistä.

Niin kuin tarkoitan, että valuutta kauppaa ei käy kuin yhteen suuntaan, koska se on roskapaperilinen arvosta, niin tässä on helpolle tehdä eurotaulukkoja, todeta, että joo, Venezuelassa halpaa bensaa.

Ehkä vähän tommosia maita, joissa ei ihan niin hirveä hyvin pyyhissit muuten kuvat, nyt Uppariikas muutta noista, jos katsoo noita irania ja muuta. Varsinkin se Venezuela on vähän semmonen, että kansaa hyrittää heittää aina sitä Maduraa pois vallasta, mutta ei se onnistu. Mutta sen sijaan, että heille tarvitaan hoda reita, niin sanotaan, että nyt meille ei valitettavasti ole makkaraa, aika säämpylääkkää, mutta tässä on sulleen paperit ja hei bensaa ilmasta. Ehkä tässä on tällainen taktika käytössä.

En tiedä, ajattelin miten fakta pitää maaz, jos niillä olisi Kallibi Bensahinta, siis jopa näin halvalla polttoaineen hinnalla ihmiset kärsivät.

Lietipäivä semmoista maata, missä sulla on tupla kirous, sulla on ensinnäkin sosiaalismin kirous, joka tuppaa romuttamaan yhteiskunnan talouden, aika varmallalla todennäköisyydellä. Sitten sulla on öljykirous, jonka lienee väistänyt ainoastaan Norja, ehkä yhdysvallat nykyisenä, aika omavaraisena tuottajana, mutta öljykiroksista puhutaan, että nimenomaan kun epävakaaassa, köyhemmässä maassa löytyy mittaamattoman arvokas öljysuoni, siitä voisi ajatella, että seuraavaa pelkkä hyvä saadaan hyvinvointivaltio pystytettyä, joka ihmisille ostettua palatsi siitä Boulevardin varrelta, ja kaikilla pyhkii hyvin, mutta jostain syystä lopputulos tuntuu olemaan vähän päiväasta.

Mutta kun siinä on seikävä puoli, että palatsi viedään, pystytetään sijajen harakonttori, koska yleensä setasamuli on paikalla silloin, jos jossain on tätä mustaa kultaa tarjolla.

Lähdetäänkö me nyt syyttää yhdysvaltoja siitä, että öljykiraus iskee.

No en mä tiedä, mutta siis paha tapa on yleensä siis se, että jos jossain on nyt löytyy rikkauksia, niin maailman poliisi on paikalla.

Yleensä valvomassa ajat jakelu toimii relusti.

Se on totta, ja muuten Venetsuojelessa siinä ehkä näkyy se, että heet olaista on sitä öljyä, koska siellä on myös sitten venäläiset ja siellä on kiinalaiset ja kaikki tykkää olla öljyn ympärillä. Eli ikävä kyllä on näin. Sitten jos otetaan vielä vastavuodosesti tähän, kun tuossa oli äsken ota halvimpia paikkoja tankata, niin Hongkongissa aika helvitissä tankatko melkein kolme euroa litra tällä hetkellä.

No se on kovin kallista. Mä tuossa nopeasti silmälleen listaa Spotify-kuulijoillekin tiedoksi, niin kyllä siellä pohjoismaat on kohtuullisen hyvin edustettuina.

Taita ainostaa Ruotsipuuttoa. Siellä on Islantinori, Suomi ja Tanska kaikki täällä ihan kärkisivillä. Kyllä. Ja Norja, huom. Siis itse öljyä tuottava valtio, niin heillä on ilmeisesti tämä parangaista kuitenkin kansalaisia.

Korkeammalla öljyn. Heitte player, note game mennään tässä.
What's up, Norja. Teilaismahdollisuus olla yliverrottamat tästä polttoa edettä.
Niin, mutta koska ne on niin helveti vihreytä, niin nehän se nyt vaan käy.
Ja Hinnat on nousemassa nyt sitten uusima ennusten mukaan Suomessa sellaisen jopa 50-centiä literalta.
Eli se nyt on niin kuin tempoika mikään, jos mietitään viime kesän hintoja.
Mutta sitten tässä on tämä biokomponenttien jakeluvetoite.
Niin siis ymmärräks mä nyt oikein, että tämä Hinnan nousu ei ole seurausta maailmanmarkkinoiden sitojen värähtelystä, vaan tästä jakeluvetoitteesta. No jakeluvetoitteessahan määrätään, että tietysti osa pitää olla nyt sitotain biosittia, mikä uudelleen sammaloituu.
No se on sitä synteettistä kamaa sitten, Vissi.
Niin, niin tiedä. Mitä se on, mutta... Kalliksi tulee se on varma.
Mitään sellaista oikein merkittävä, täällä on kaikkien puolueiden pöhinät, että mitä pitäisi tehdä, niin kaikki on niinku sitä mieltä, että juu juu juu.
Että kyllä näitä nyt pitäisi arvaa ehdottomasti jumaan lautavoitoimia näin, ja yleensä vasemmista puolueet sitten huolissaan tuloerojen kasvusta.
Mutta tässä tuntuu paikantuaan sen ja muutuma kohta, että liberalismi kaa ei pysty tämän rajan ylimentämään Suomessa.
Kun Suomi liikkuu kumipyörillä, niin semmonen lypsylehmä valtiolle, että mikään järkevä puolue ei uskallinen sehdottaa, että siihen hirveästi kajottas, niin kauheasti, että budjetilta putoo pohja ja se ei sitten kuulemallis vastuullista taloudenpitoa sekä.
Niin, jos AKL heittää lakon päälle taas ja yleensä lakkoa pukkaa, niin se ei tiedä hyvää valtaa pitävälle.
Se on just näin. No, emme tiedä.
Ei tässä nyt varmaan tapahtumassa hevoherveti yhtään mitään.
Korkeita hintoja jälketaan taas tulevaisuuteen.
Ei kohan hinnat jatkaan nousuaan tästä ikuisuuteen.
Inflaatiotakin siitä saa kiittää ja ajakaa sähköautoilla köyhät.
Sitten on tuolla vaan nyt se viesti, mikä tulee yhteiskunnan kaapin päältä, että köyhät narisee, kun bensahinta nousee, mikä on vielä kun ei ole Tesla alla.
Mä oon vain itse, että oletekin tolleen bensamiehenä niin dikkaan polttoa näin hajusta ja pörynästä.
Mitäs jos se onkin sitten synteettistä, se ei vaikuttaa hevosvoimien eikä oikeastaan siihen tuoksunkaan,
mutta se vaan tiedät, että se ei ole sitä aitoa tavaraa.
Arabit eivät ole pumpaneet sitä autiomasta.
Sitten siinä käy vähän sama laajalla, kun aikanaan oli tätä luonnon jäätä, mitä myyntiin ympäri maailmaa yhden kioskin toimesta.
Eli ennen jää kaapin keksimistä, niin haettiin jo sitä Pohjois-Kanadaista se on helvetillinen palkki jäätä
ja kerrattiin sitä ympäri maailmaa, kunnes joku keksis teet tällaisen keino-tekaisen kapistukseen, joka tekee näitä jääpaloja ihan niin kuin sähköllä, takaa sulla varmaan ensin.
Niin läpä oli, että se ei ole aitoa jääkö.
Varmasti markeinajohtajat nauroivat tälle uudelle keksinältä.

Ei uhkaan meidän bisneksiä.

Kyllä mä kärkeään jatkossakin Pohjois-Navalta vähän jääkalkoita.

Siis eihän aitoon bensen hajun tunnistaa.

Kyllä, sitä ei kannata liikaa nuuhkia siinä sulla aivot, mutta kieltämättä yksi parhaista tuoksuista. Jos siirtään muihin aiheisiin perjantai kudeksi, voidaan ottaa tällaisia erilaisia raapasyä sinne. Mulla oli vastaan karta, joka vähän muutti mun maailman kuva.

Tässä on siis karta siitä, eli 60 leveyspiirin yläpuolella asuvista ihmisistä.

75 prosenttia asuu tuolla alueella, mikä siinä on ympäryty, joka sattuu olemaan Pohjoismat.

Ja sitten punaiselta näyttää meillä Suomessa, että onko meillä nyt siis tiukin keskittymä ihmisiä?

Koska Svenskeissäkin Skånes saajaa ylipäänsä Tukholman eteläpuolella.

Tykätään asua siellä, hän terminen kevätkin alkaa aikaisemmin, ja kenties jo nyt on uudet potut maassa,

meillä vielä sulatellaan.

Millä lähtisit selittävään, että minkä takia 75 prosenttia näin Pohjoisessa asuvista ihmisistä asuu, nimenomaan tässä Suomeen ja Ruotsin ja Norjan alueella?

Onko tämä aika golf-virta pössissä, eli perinteisesti hän tuossa viiva näyttää,

niin Siperiassa, Aikavalkosta ja Kanadassa toltaan luolta haitaan kesäisin niitä jääkalkoita.

Siperäskin huuhio mukaan oli paljon asukkaita, mutta sitten tuli kansanmurha.

Ei vain siellä, koska on hirveästi asunut populaatioita, mutta joo siis...

Paitsi leiriillä.

Golf-virta on selitys, ja sitten nämä kalaisat vedet, jotka liittyvät siihen,

eli täällä on pystynyt elämäänpopulaatio siitä huolemmat, että täällä on epäinhimillisen kylmää, ja sen takia tuolla on tuosta vedestä saatu nostettua fisua.

Sen takia asutus on keskittynyt historiallisesti rannikolla,

ja olemme ääriin rajalla sen suhteen, missä ihmispopulaatio on pystynyt pitämään itsensä hengissä.

Mutta se on hyvä muistaa, kun puhutaan suomalaiset olosuhteista,

että tämä on aika hardcore-osastota ja ilmaston, mitä meille on tarjolla,

ja nyt saa tulla nauraamaan, että se siellä etelässä mitään tiedet täällä Helsingin seudulla,

mutta kyllä täälläkin on kansainvälissä mittapuussa aikamoista hampaadekiristelyä,

että nämä suomalaiset talvet selviävät ja läpi vaikka saa synteettistä jäädä pakastivesta

ja osti tuo pakastekalaa marketista.

No sen verran täytyy kuitenkin kiittää huoltoa kaupungissa,

että pohjoiseen splanaadi on lämmitetty, siinä pystyy.

Ihano.

Läpi talvenkin kävelemään naka-pohjakengillä ilmanetelle pilantuu,

muualla sitä saa käyttääkin kalossa, ja eli siinä mielessä pientä ihmisitä on myös huomioitu.

Nyt kuitenkin tämä osasto, missä kanssavislaulun kohta pohjoinen huudetaan täysillä,

eli Oulun seiltuu ja pohjois puoli, liittyy oikeasti.

Niillä on joku...

Oululaiset on muutenkin helveti pikku siilosti, jengi.

Mä en tiedä, että se on huomunut.

Mä en oo hirveästi Ouluspain käynyt, mutta se mitä mä oon käynyt, niin mä oon tykkänyt tosi paljon.

Mä itse asiassa voisin sanoa jopa, että mä rakastan ne kunnioitan Oululaisia,

mutta jatkassa vaan niitä pilkkaamista siinä.

Seikin kevot on retolle.

Ei kun se ei ole mitään pilkkaamista, kun se on vaan niin.

Mä elän tosiasian kertojaa mäiskimään.

Niillä on hirveä tarve kertoa sitä, kuinka helveti hienosti siellä Oulussa on sitä ja sitä.

Siis niin kuin teknologi ja pääkaupuja.

Tämä on huomannut kyllä.

Joo, joo, joo.

Siis niin kuin get over it.

Tätkä Lapin suunnalla niin vihatuimpia ihmisiä,

Suomessa niin kuin helsinkiläisten jälkeen, on kyllä Oululaisia.

Se on riittävän lahjalla ja riittävän ääräsytä.

Joo, ja niitä pitää aina välillä näille viisi.

Siis, kun ne on niin jotenkin.

Siis, se tietysti koiraa ja lähtää mihin.

Ehän kiusaamisessa on muuta mitä järkeää, jos ei ne loukannut sitä.

Niin.

Me emme näe kiusaamista universumia ihmisiin, periaataan kunniaksi.

Mä ajattelen sulle videon, että sä voit sanoa, että mitä tässä tapahtuu sun mielestä.

Vähän tämmöinen suttu sen näkönen, mutta...

Mitä tässä tapahtuu niin kuin mun mielestä.

Niin.

No, tässä siis joku näköistä aminohaput järjestäytyy erikannuksen enchymiketjuiksi.

No, just tämmöinen ajatus mulkit tulee aika hyvin, että olen hattusta heitetä,

mutta siis siihen, kun olisi tämmöisiä jotain synaptisia hermunverkostoja,

jotka lähtevät muodostumaan metrimaliassa,

tälleen niin kuin läheltä katsottuna.

Vitsi on se, että toi koostuu pienistä metallipalloista,

siis mitään organista tai elävää.

Siihen on vaan laitettu sähkövirtaa.

Aha, no niin.

Kaskummaa universumirupeaa toistamaan kaavoja,

jotka ei oikeastaan ole sidottuja siihen, että onko kyse elävästä asiasta.

Eli se tapamalla universumirakentuu on sitten,

kyse meidän aivoista tai galaksien keskinäisistä muodoista,

niin se tuntuu toistavaan jotain semmoisia kaavoja,

jotka on täysin jopa riippumattomia siitä,

että onko kyse elävästä organismista vai ei.

No, yksi tämä on näissä neljessä kosmologisessa vakiossa,

jotenkin tämä...

Siinä hän on niinku neljä vaikutuvaa perusvoimaa,

heikko-yrivoimaa, vahva-yrivoimaa ja...

Kyllä, kyllä.

Ja sitten oliko painovoima,
ja onko se, mikä on nyt sitten joku sääkkömagneettinen voima?
Älä multa kysymys.
Joo, mutta siis vaan pointtinaa, että siis...
Tuo on suuntaisesti kyllä valmis.
Siinä on siis jotain tällaista.
Voidaan tarkistaa, että tämä voi olla ihan ulkomuista sitä, mitä valmiutta.
Mutta on hauska huomata, että kyllä tämä toistaa kaavoja
tämän maailman kaikkeuden, ei me täytä puoli,
joka on siitä, mitä tämä kaiken takana on,
mutta ihan selvästi on olemassa jokin kodi,
joka edeltää kaikkea.
Ja se sitten ilmenee meissäkin aika näppäräisesti.
Kyllä.
Toi on siis sellaista hommaa,
että tiedät, että sain aina perjantajiltaisin,
kun mäkin kattelen kyyssäkaalin kultaista leikkausta.
Siksi on miettinyt näin juttuun.
Se on...
Työksä Mandelbrotin fraktaali?
Niin.
Se on ne loputon fraktaille,
että kun suumaat sisään, niin se on jatkuja.
Joo, erittäin kuumuttavaa.
Näin on kuumattavia juttuja.
Ja sama kuin avaruudesta päin kuulle satelitille kuvataan,
kun muslimit pyhivauksella kiertää sitä pyhää,
mustaa kiveklöönttiä siellä megassa.
Joo.
Niin siellä on ongelmia, kun jengi ei tallantua,
kun muslimeita on puoltoista miljardia maailmassa,
niin siellä on ruuhkaa sitten pyhivauksia aikaa.
Niin on yrittänyt sitä hallita sitä,
että miten se on rakennettu sen turvallisesti.
Mutta kun sitä kuvataan ylhäältä päin,
niin nähdään, että ne ihmiset muodostavat sellaisen pyörteen,
kun sitä kiertää yhteen suuntaan.
Se pystyttää jälleen kerran esimerkiksi pyörivää kalaksiaan.
Se käyttäytyy aivan samalla tavalla,
mikä tahansa mittakaavaltaan mille rikertaa isompia asioita.
Eli ihmisetkin keskenään muodostaa,
jos nämä ryhmiä alkaa toteuttaa näitä,
jonkin sortin luonnon perimmäisiä periaatteita,

musta se on aika kieto.

On, se on.

Ja tätä havasemista yritään vastustaa.

Seuraavaa.

No hyvä.

Mä ajattelin sulle heittää tähän loppuun vielä nyt perian tai kevenyykseks.

Kun yleensä meillä on ollut näitä maailma lopua eheitä, niin vahvistetaan nyt yksi salaliittoteoria tähän loppuun.

Käykö historiallisesti siten,

että salaliittoteoria vahvistuu salaliitoksi?

Ehkä kyllä.

Nyt on niin, että se väite,

että Margarinin valmistuksessa on käytetty kissan raatoja, niin on täysin oikea.

Eikä.

Se tuli tässä nyt ilmi.

Täällä on Mari Koistinen, joka on kirjoittanut kirjan.

Ei sukua Koistisellä.

No, on siis sinänsä Koistinen,

mutta ihan oma sukua visiin tietykirjoja.

Hän on tehnyt lautas matkateoksen,

ja siinä käydään läpi tämä koko suurin Margarinin sota.

Ja täällä tosiaan kerrotaan,

että sinne pantiin kaikki eläinten raarot sekasin,

ja ehkä myös kissat.

Hyi saatana.

Mikäs sellaisen välijoitsikö, joka oli ihan historiallisesta hyvä?

Jalostettua saastaan.

Kysymysverkki.

Tiedätkö, että tästä voitaisi ottaa oppia.

Se on jälkeen jalostettua saastaan.

Oppia meikin, kun nimetään näitä lähetyksiä.

Jalostettua saastaan kysymysverki.

Kyllä.

Ja nyt jos tässä lopuksi vielä palautamme mieliin,

niin tietysti vanha kansa muistaa,

mutta nuormat harvemmin,

että meillä oli tällainen Pohjois-Karjalaprojekti,

missä todettiin, että okei, Pohjois-Karjalassa on tosi paljon läskkeä.

Ja mikä neuvoksi?

Pannaan, ne vetää kevit margarinia.

Näin, että se peli.

Margarinia oli keskiössä tässä kaikessa.

Ja vuonna 7.7.
Puikkoon astui Eräs Mies.
Arvaista kuka?
Hän oli nuori Pekka Puska.
Pekka Puska, sama mies, joka nelos oluita.
Oli valmis kuolemaan saasti puolustamaan,
mutta ei ihan kuitenkaan siihasti.
Mutta Pekka Puska syöti engille saastaa.
Ja sitten se näytti siltä,
että se oli läpimurto, että ihmiset muuttuvat terveemmiksi.
Jälkeen ei ole kritisoitu,
että kun Itä-Suomessa on se geniperimämä,
missä se pelvaltimu tukokset ja muut asiat on läsnäpopulaatiotasolla.
Se oli paljon semmoisia miehiä, jotka kaatui saappaat jalaismetsäntöissä.
Totti vasemmasta ranteesta kiinni ja kuolla kuukahti.
Muutos, mikä tapahtui margariini kokeilun aikana,
oli yleisempi elintasojen kohoaminen.
Ihmiset rupeavat elämää,
vaan muutenkin pidempää, vähemmän kuluttavaa elämää.
Tavallaan se sellainen luonnollinenkin eliniän odotteen pidentyminen
saattu samaan kohtaan kuin tämä koe.
Eli se ei välttämättä ollutkaan ihan niin suuri läpimurto
ja tieteellinen lerolleimuksessa.
Nykyähän ei kai sanota välttämättä,
kun tuntuu tästä margariiniin helvetesista.
Ei kyl mä itse niin täysin suolasta voita.
Mielellään siis vielä merisuolahipuilla.
Aina.
Kaikella voita.
Elittisti hipisteliä.
Valio luomu voi on oikein hyvä.
Ja sit kun ei se ole leipää, niin oltu vetää suoraan pukkina.
Normaal normaal.
Koska kurinassa kuollu, kaueeläkeen kurinassa.